
06 2024年7月16日 星期二 责编龚爱秋 版式梁燕 校对毛凌波 要闻WEST CHINA METROPOLIS DAILY

招标公告
一、招标条件
四川封面传媒科技有限责任公司由于事业

发展需要，需采购舆情系统和数据服务，现面向
社会公开招标，欢迎符合条件的投标人报名参与
本投标。

二、项目概况与招标范围
1.招标人：四川封面传媒科技有限责任公

司；
2.项目名称：四川封面传媒科技有限责任公

司舆情系统和数据服务采购；
3.项目预算：不超过451000元（含税价）；
4.招标人地址：成都市红星路二段70号四

川传媒大厦8楼A区；
5.招标内容：对外采购舆情系统和数据服

务；具体需求、技术及售后服务要求详见招标文
件第五章。

6.发布公告媒介：封面新闻APP、封面新闻
网、《华西都市报》和全国公共资源交易平台（四
川省），公告时间为：2024年7月10日—— 7月
16日。

三、投标人资质要求
1.投标人应是在中华人民共和国境内依法

注册，具有独立承担民事责任的能力，独立法人
资格的，或为经独立法人资格授权合法登记注册
的非法人分支机构；

2. 具有良好商业信誉，2018年以来无重大
违法记录和严重商业违规记录，并对此做出书面
承诺；

3. 不接受联合体参与投标；
4.投标人需提供近两年任一年度包含舆情

系统或舆情数据服务的项目中标通知书或带有
金额的合同文件，并且在同一年度内的项目金额
之和不低于40万元。

5.投标人需提供近两年任一年度经第三方
审计的财务报告或加盖企业公章的年度财务报
表。

四、招标文件的获取
本项目招标文件采用线上获取或现场获取

两种方式之一，需准备的材料如下：
1、营业执照正副本复印件；
2、法定代表人授权委托书及法定代表人身

份证明、法定代表人身份证复印件（正反两面）；
3、被授权人的身份证复印件（正反两面）。
注：（1）以上材料均需加盖鲜章；（2）若为经

独立法人授权合法登记注册的非法人分支机构
的，则上述第2项为负责人授权委托书及负责人
身份证明及身份证复印件（正反两面）。

若采用线上方式获取招标文件的，以上材料
均提交原件扫描件或照片，一并发送至招标人指
定邮箱：2844002991@qq.com，经招标人审核
合格后，向投标人发放电子版招标文件。

若采用现场方式获取招标文件的，收取以上全
部纸质材料，并核验被授权人身份证原件。经招
标人审核合格后，向投标人发放纸质版招标文件。

五、获取招标文件的地点和时间
地点：成都市锦江区红星路二段70号四川

日报报业大厦10楼A区行政人力部；
时间：2024年7月11日——7月17日，上

午9点-11点，下午2点-5点。
六、投标文件递交地点及截止时间
递交地点：成都市锦江区红星路二段70号

四川日报报业大厦8楼B区行政人力部
投标截止时间：2024年8月1日下午5点；
七、联系方式
联系人：王老师，电话：028-86969378
八、异议受理：
异议受理联系人：阎老师
异议受理地址：成都市锦江区红星路二段

70号四川传媒大厦8楼
异议受理电话：13882291999

四川封面传媒科技有限责任公司
2024年7月

日前，成都市住房和城乡建设局联
合成都市市场监管局、成都市财政局等
部门印发《成都市住宅小区老旧电梯更
新工作专项行动方案（2024—2027年）》
（以下简称《方案》），计划从今年起，每年
更新（含换新、改造、大修）住宅小区投入
使用年限满15年及以上，或投入使用年
限未满15年（质保期已满）、故障率高、群
众更新意愿强烈的电梯1000部左右，四
年共计4000部左右。

哪些电梯可以更新？

《方案》提出，此次更新主要针对住
宅小区投入使用年限满15年及以上，
或投入使用年限未满15年（质保期已
满）、故障率高、群众更新意愿强烈的老
旧电梯。

根据《方案》内容，电梯更新需满
足“在本市行政区域内国有建设用地
上已建成投入使用、具有合法权属的
住宅小区”的实施条件。在具有电梯
检验检测资质的安全评估机构安全评
估后，出具结论明确为建议电梯换新、
改造或大修的安全评估报告。已列入
房屋征收范围和计划的住宅，不适用
本专项行动方案。

电梯更新资金谁来出？

《方案》明确，按照“业主出资一点、
财政补助一点、残值补充一点、电梯企业
让利一点”原则进行资金筹集。业主出
资部分可依法依规使用房屋专项维修资
金、小区公共收益、业主自筹等方式解
决。更新方案经表决公示确定后，相关
业主应按照更新方案明确的分摊份额承

担更新资金，资金筹集到位后方可开展
后续工作。

同时，按照事后补助的原则，各区
（市）县政府（管委会）负责对安全评估结
论建议为换新或改造且竣工验收合格的
电梯进行事后补助。

安全评估机构出具的安全评估结论
为建议换新、改造，且原则上在收到安全
评估报告之日起1年内完成换新、改造电
梯的，每台给予总费用50%的资金补助，
换新最高不超过10万元/部、改造最高不
超过5万元/部。大修通过使用维修资
金、小区公共收益、业主自筹解决，不纳
入补助范围。

在安全评估、施工环节存在弄虚作
假的，不予补助，相应安全评估机构、施
工单位依法列入电梯更新“黑名单”，禁
止从事电梯更新相关业务。

电梯更新需走什么程序？

对于更新程序，《方案》明确，首先需
制定更新方案。满足实施条件的住宅小
区，电梯使用单位根据安全评估结论、结
合小区实际，制定更新方案。

其次，业主表决。业主委员会组织
相关业主使用“智慧物业综合服务管理
平台”的电子投票系统共同决定，更新方
案应当经涉及范围内房屋专有部分面积
占比三分之二以上的业主且人数占比三
分之二以上的业主参与表决，并经参与
表决专有部分面积四分之三的业主且参
与表决人数四分之三的业主同意，并进
行公示，公示期不少于五日。之后，经过
施工方案审查、公示，质量安全监督，竣
工验收后，即可申请补助资金。

华西都市报-封面新闻记者 姚瑞鹏

华西都市报讯（记者 杨博）近日，
有网友在网络平台建议成都将混动型
新能源汽车纳入限行范围，成为市民关
注的焦点。对此，成都市公安局交通管
理局进行了回复。

为何建议成都将混动型新能源汽
车纳入限行范围？该网友认为，国家
大力提倡新能源车是基于环保的考
虑，但部分车企推出的混动车型纯电
续航仅为三四十公里不等，这无疑是

“混”国家政策，包括免购置税、不限行
等，这类车主要还是依托燃油驱动，不
会起到环保节能的作用。北京已将混
动车型纳入限行，通过限行后交通拥

堵确实得到了有效缓解。
对此，7月10日，成都市公安局交通

管理局回复称，根据《关于恢复城区小型
载客汽车“尾号限行”交通管理措施的
通告》相关规定，不受尾号限行的车型
为：1.悬挂新能源汽车号牌的载客汽车；
2.持C5驾驶证的残疾人驾驶的残疾人专
用汽车；3.军车、警车、消防救援车、救护
车、工程抢险车和巡游出租车；4.悬挂使
领馆号牌车辆及经批准临时入境外籍
车辆；5.法律法规规定的其他不受行驶
线路、行驶方向限制的车辆。关于“将
混动新能源汽车纳入限行”的建议，市公
安局交管局将适时启动可行性研究。

成都启动住宅小区老旧电梯更新专项行动
计划从今年起4年改造4000部左右电梯

混动新能源汽车是否纳入限行？
成都官方回复：将适时启动可行性研究

7月15日，记者从中国铁路成都局集
团有限公司成都车辆段获悉，该集团动
车组车型又上新，4组CR200J-D型复兴
号动车组已配属到位，这也是该车型首
次落户成都。

该车型适用于高海拔、多隧道、大坡
道等环境，在动力供应、耐紫外线、耐低
温等方面进行优化升级，因此被称为“高
原版”复兴号动车组。据悉，7月16日起，
该车型将上线新成昆铁路和达成铁路。

适应高海拔低温环境
玻璃可阻挡99%紫外线

“高原版”复兴号动车组涂装与既有
CR200J-C型复兴号动车组相同，由中
国红、中国白、长城灰、国槐绿4种主色调
构成。不过，“高原版”涂装用的是高耐
性油漆，可适应高海拔低温环境。

此外，新车型车窗玻璃采用耐紫外
线结构，能将紫外线的通过率控制在
1%以下，可满足长时间在高原行驶的
要求。

动力供应方面，“高原版”复兴号动
车组由高原型六轴动力车提供动力，牵
引功率由CR200J-C型复兴号动车组
的5600千瓦提升至7200千瓦。为应对
高原线路的大坡道停留，每节车厢都额
外增加一套停放制动单元，可以实现
30‰大坡道的无动力停留，做到跑得顺、
停得稳。

不仅如此，“高原版”复兴号动车
组适应海拔高度最高可达3500米，可
在零下25摄氏度的天气下运行，车体
的气密性、防尘性也有所提升。

旅客乘坐更舒适
目前已有4组列车到位

“高原版”复兴号动车组列车全
长236.7米，由9辆编组构成，设有6个
商务座、28个一等座、642个二等座，
最高运行时速160公里，全列定额载
客676人。

在旅客乘坐舒适性方面，商务座
座椅区采用大曲面造型设计，配置了
电动调节、无线充电、储物台、折叠桌

板、智能交互终端等，一等座和二等座座
椅区设旋转座椅和小桌板，进一步提升
了旅客乘车体验和出行品质。

据悉，本次成都车辆段将上新8组
“高原版”复兴号动车组，目前4组已经到
位，另有4组还在路上。

为做好新车型投用前的检修工
作，成都车辆段抽调20名技术骨干成
立专项工作小组，负责新车的接送、调
试以及开行准备工作。同时，该段牵
头组织机务、供电、电务等相关单位，联
合开展一体化调试整备，确保动车组安
全上线运行。

华西都市报-封面新闻记者 曹菲
中铁成都局集团成都车辆段供图

“高原版”复兴号动车组今日开跑
适用于高海拔、多隧道、大坡道等环境

“高原版”复兴号动车组今起上线新成昆铁路和达成铁路。


